
1e wijzigingsbesluit van de Mandaatregeling Senzer 2023 

  

Het algemeen bestuur, het dagelijks bestuur, de voorzitter van de Gemeenschappelijke regeling Senzer 

en de algemeen directeur, 

ieder voor zover het aan hen toekomende bevoegdheden betreft; 

gelet op: 

- Wet gemeenschappelijke regelingen; 

- Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Titel 3 van boek 3 Burgerlijk Wetboek; 

- Mandaatregeling Senzer 2023 met overzicht; 

- Extern mandaatbesluiten van de colleges van burgemeesters en wethouders aangesloten bij de Ge- 

meenschappelijke regeling Senzer en het dagelijks bestuur van Gemeenschappelijke regeling Peelge- 

meenten; 

- Instructie voor de algemeen directeur 

BESLUIT: 

vast te stellen het 1e Wijzigingsbesluit van de Mandaatregeling Senzer 2023 

  

Artikel I Inhoudelijke aanpassingen 
Het overzicht behorende bij de Mandaatregeling  Senzer 2023 wordt als volgt gewijzigd. 

Huidige tekst 

(zie bijlage bij dit 1e wijzingsbesluit) 

  

Voorgestelde tekst 

(zie bijlage bij dit 1e wijzigingsbesluit) 

  

Artikel II  Redactionele aanpassingen 
  

a. Artikel 4, eerste lid, wordt het woord dagelijks vervangen door algemeen. 

b. In het overzicht wordt de functie juridisch specialist vervangen door concernjurist 

Artikel  III    
  

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het elektronisch blad Gemeenschap- 

pelijk regeling Senzer en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als:1e Wijzigingsbesluit van de Mandaatregeling Senzer 2023. 

Aldus vastgesteld door het algemeen bestuur in de openbare vergadering van 20 december 2023, 

Namens deze, 

E. de Vries 

Voorzitter 

M.H.  Biemans 

Secretaris 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur in de openbare vergadering van 13 november 2023, 

Namens deze, 

E.   de Vries 

Voorzitter 

M.H. Biemans 

Secretaris 

Aldus vastgesteld door de voorzitter op 20 december 2023, 

E.   de Vries 

Nr. 2443 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Senzer 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2443 11 december 2024 1 



Voorzitter 

Aldus vastgesteld door de algemeen directeur op 20 december 2023, 

A.E.W.   van Limpt 

Algemeen directeur 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2443 11 december 2024 2 


